Estado de São Paulo

PORTARIA NS 634/80

NIOOLAU PZNAMORS, Prefeito Municipal
de Louveira, Estado de são Paulo, no
uso de suas atribuições legaisí

RESOLVE

Artigo 12:- Oonceder 15(Quinze) dias
de férias referente ao periodo de 05 de Julho de 1.978 à 04
de Julho de 1.979 ao seguinte servidor no periodo abaixo;

GLSIDS jA;PARBOIDA VEGETTI PINTO

DE___  01 DE JULHO \ 15 DE JULHO D.B 1.980

Artigo 22Esta Portaria entrará em
vigoif na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

Eli 30 DE JUNHO DE 1.980

NIOOLAÍII/FINAMOHE